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	II полугодие, недела 8, час 1
Дата:

Наставник:
	Тема 2Б: 6.5. Растење
	ОДДЕЛЕНИЕ

VI

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото 


	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	40
	Опишува промени што настануваат кај момчињата и девојчињата за време на пубертетот и знае дека хормоните се одговорни за овие промени.

	Најголем дел од учениците  даваат предлози како може да се грижат за своето тело во време на пубертет.
Поголем дел од учениците прикажуваат лични примери за грижа за време на пубертет.
Неколку ученици  ги препознаваат психичките и физичките промени на телото за време на пубертетот.
	Наставникот го започнува часот со започнување на разговор со учениците за тоа колку знаат и колку умеат да се грижат 

за своето тело за време на пубертетот.
Наставникот им објаснува на учениците дека ќе откријат за една од промените која се случува на телото на девојчињата додека минуваат низ пубертет, што значи дека ќе бидат во состојба да забременат.

Преку поставување прашања учениците се потсетуваат на претходно наученото за женскиот систем за размножување – јајници, матка, јајце-клетка, вагина. Потоа наставникот им пушта на учениците анимација за физичката страна на менструацијата. Преку разговор наставникот им објаснува на учениците дека сите се различни и нема потреба за грижа ако не добијат сите девојчиња менструација во исто време.

Во завршниот дел од часот наставникот остава простор за прашања  и ги охрабрува  девојчињата да зборуваат со семејството доколку се грижат за нешто.
	И/Г/Ц


	http://www.abpischools.org.uk/page/modules/hormones/horm4.cfm?coSiteNavigation_allTopic=1

Учениците од 6 одд. не треба да знаат за различните хормони прикажани на графиконот
	Прашања-одговори
Дискусија


	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни ( поврзани со активности)
	
	Клучна терминологија

	Наставникот: планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот:одговара на поставени прашања.
Наставни методи:дискусија;
Формативно оценување:УПИ
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